
UCHWAŁA NR LVIII/557/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia  pomocy rzeczowej w 2018 r. Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu polegającej 
na realizacji zadania: „Przebudowa chodnika w ciągu ulicy Aleksandra Fredry w Kędzierzynie-Koźlu – 
na odcinku od posesji nr 93 do posesji nr 113 w  Kędzierzynie-Koźlu”, wybranego przez mieszkańców 

miasta Kędzierzyn-Koźle, zamieszkałych na obszarze osiedla Cisowa, w ramach Budżetu Obywatelskiego 
w 2018 roku.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Udziela się w 2018 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu polegającej na 
realizacji zadania: „Przebudowa chodnika w ciągu ulicy Aleksandra Fredry w Kędzierzynie-Koźlu – na 
odcinku od posesji nr 93 do posesji nr 113 w Kędzierzynie-Koźlu”, wybranego przez mieszkańców miasta 
Kędzierzyn-Koźle, zamieszkałych na obszarze osiedla Cisowa, w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2018 
roku.

2. Wartość pomocy rzeczowej wymienionej w ust. 1 wyniesie 60 000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, zostaną określone  
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle

Grażyna Radka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62 i 1000.

Id: AEABD449-748A-4CB1-9E36-5331C7785499. Uchwalony Strona 1




